
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/709/2024 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miasta Sulejówek 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22, art. 23, 
art. 37a, art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 401)) – 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 3 do Statutu Miasta stanowiący załącznik do uchwały nr VII/70/2019 z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie nadania statutu Miasta Sulejówek zmieniony uchwałą XLIX/522/2022 z 29 sierpnia 2022 r. 
otrzymuje brzmienie: 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE MIASTA SULEJÓWEK 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  im. Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego -  jednostka 
budżetowa  

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 z oddziałami integracyjnymi im. Stefana Czarnieckiego - jednostka 
budżetowa  

3. Szkoła Podstawowa Nr 3  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego - jednostka budżetowa.  

4. Szkoła Podstawowa Nr 4  im. Janusza Korczaka - jednostka budżetowa. 

5. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Jana Paderewskiego - jednostka budżetowa 
w składzie: 

1) Liceum Ogólnokształcące 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

3) Szkoła Policealna 

4) Szkoła Branżowa I stopnia  

5) Technikum Reklamy i Handlu 

6. Miejskie Przedszkole Nr 1  im. Aleksandry Piłsudskiej - jednostka budżetowa  

7. Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Zofii Moraczewskiej - jednostka budżetowa  

8. Miejska Biblioteka Publiczna im. profesora Zbigniewa Wójcika - instytucja kultury  

9. Miejski Dom Kultury - instytucja kultury  

10. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - jednostka budżetowa  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2023 r, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 3413



11. Miejski Zakład Wodociągów i  Kanalizacji - zakład budżetowy  

12. Straż Miejska - jednostka budżetowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 

 
 

Daniel Dąbrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3413


	UCHWAŁA NR LXVII/709/2024 RADY MIASTA SULEJÓWEK z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 3
	§ 4


		2024-03-21T10:06:23+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




